CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.2.3.1 
ARRENDAMIENTO DE BIENES 

MUEBLES, INMUEBLE E 
INTANGIBLE (SOFTWARE) 

$12.300.000.00 004 

2.1.2.1.4.1 IMPRESOS Y PUBLICACIONES $650.550.00 004 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $12.950.550.00 

Valor estimado del contrato: ($12.950.550.00) doce millones novecientos cincuenta mil quinientos 
cincuenta pesos Mcte 

Forma de pago: Se realizarán ocho pagos así: ocho pagos mensuales correspondiente al valor del 
arrendamiento y un último pago correspondiente al valor de las impresiones de los informes, una vez se 
haga entrega del libro de registros e informe final, factura, informe de ejecución y planilla de pago de 
seguridad social.  

Plazo del contrato: doscientos cuarenta y siete días (247) días.  

Supervisión: 

Nombre del supervisor: CESAR AUGUSTO PULIDO MOSOS  

Documento de Identificación:   C.C. No 93.089.234 del Guamo -  DOCENTE ORIENTADOR 

REQUISITOS HABILITANTES 

 Propuesta económica  

 Si es empresa Hoja de vida formato único persona jurídica